
időpont
/Zeitpunkt

buszmegálló
/Bushaltestelle

KÜLÖNJÁRAT 

2:05 0:00 Kiskunhalas, aut. áll.
2:21 0:16 Tázlár, aut.vt.
2:40 0:19 Kiskunmajsa, aut. vt.
2:41 0:01 Kiskunmajsa, Tejbegyűjtő
2:42 0:01 Terbe tanya
2:44 0:02 Kiskunmajsa, termálfürdő
2:45 0:01 Ötfa
2:50 0:05 Jászszentlászló, aut. vt.
2:56 0:06 Galambos, 16-os km-kő
3:01 0:05 Dobos tanya
3:02 0:01 Halesz, bej. út
3:19 0:17 Kunszállási elágazás (5 sz. főút)
3:23 0:04 Városföld, bej. út
3:30 0:07 Kecskemét, Daimler 1. kapu

Kiskunhalas - Tázlár - Kiskunmajsa - 
Daimler 1. kapu

VOLÁNBUSZ Zrt.


